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Kryta pływalnia

W Czeladzi powstanie kryta pływalnia! Dzięki środkom z unijnego funduszu mieszkańcy będą
mogli skorzystać z obiektu już w 2025 roku. Basen powstanie w dawnych warsztatach KWK
Saturn.

Na takie wieści mieszkańcy najstarszego miasta Zagłębia Dąbrowskiego czekali od wielu miesięcy. 30
listopada miasto otrzymało informację, że wniosek na budowę krytej pływalni zyskał akceptację, dzięki
czemu pozyskamy z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 24 mln zł na jej budowę.

- Zastanawiałem się, jaki wyjątkowy prezent na koniec kadencji przekazać naszym mieszkańcom, zarówno
dzieciom jak i dorosłym, z okazji zbliżającego się Mikołaja i świątecznej gwiazdki. Teraz już wiem. Tym
prezentem będzie... kryta pływalnia - uśmiecha się burmistrz Zbigniew Szaleniec.

Warto podkreślić, że znaleźliśmy się w „złotej” dziesiątce miast, które uzyskały z tego funduszu wsparcie na
swoje projekty. Kwota 24 mln zł to 85% środków potrzebnych na wybudowanie obiektu. - Myślę, że ta
informacja to także znakomity prezent dla byłych czeladzkich górników z okazji zbliżającego się ich święta.
Bo będzie to kolejny obiekt po kopalni Saturn, który zostanie zrewitalizowany i zyska nowe życie - dodaje.

Jak zapowiada burmistrz Zbigniew Szaleniec otwarcie nowego obiektu ma nastąpić najwcześniej za rok,
dlatego inauguracji można spodziewać się w 2025 roku.

Według planu, w budynku głównym dawnych warsztatów KWK Saturn zmieści się 25-metrowy basen z
czterema torami. Szerokość basenu będzie wynosić 8,5 metra. W dobudowanej szklanej części
umiejscowione będą inne atrakcje basenowe: sauny, jacuzzi czy brodzik dla dzieci. Obok powstaną nowe
miejsca parkingowe oraz chodniki.
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- Przy okazji chciałbym podziękować wszystkim moim współpracownikom, zwłaszcza Wydziałowi Rozwoju
Miasta i Funduszy Zewnętrznych na czele z panią naczelnik Małgorzatą Skibą oraz projektantom za
perfekcyjnie przygotowanie projektu i wniosku o dofinansowanie, a radnym za akceptację i wspieranie
wypracowanych wspólnie pomysłów - podsumowuje Zbigniew Szaleniec.


